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
126 rue du Général-de-Gaulle - 10000 TROYES - Tél. 03 25 73 05 10 - Fax 03 25 73 05 70 

chambre.notaire.aube@notaires.fr - www. chambre-interdep-08-10-51.notaires.fr

LISTE DES NOTAIRES 
PARTICIPANT AU MAGAZINE 
DANS L'AUBE

Retrouvez l'annuaire 
des notaires sur

SELAS JONQUET, CHATON et de CLARENS-JONQUET
11 rue Paul Dubois - BP 60278 - 10006 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 65 66 - florence.barbou.10003@notaires.fr - jonquet-chaton-troyes.notaires.fr/

TROYES - Réf. 10376/1120. PAIX - Secteur 
Paix : découvrez cet appartement de 7 pièces 
de 166,23 m² et de 250 m² de jardin priva-
tif Copropriété de 81 lots, 8400€ de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: E Coût annuel d'énergie de 2480 à 3400€ - 
année réf. 2021.*   

424 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 24 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/1102. MAROTS BLANQUI 
- Découvrez cet appt de 3 pces de 55,51 m². Il se 
situe dans un immeuble des années 60. 2 ch. Le 
chauf de la résidence est collectif alimenté au gaz. 
Cave. Il est mis en vente avec une place de pkg. Des 
établissements scolaires de tous niveaux se trouvent 
à moins de 10 min à pied. Gare Troyes juste à côté. 
Les autoroutes A26 et A5 et la nationale N77 sont 
accessibles à moins de 9 km. Le cinéma Ciné City 
vous attend à qq minutes pour vos loisirs, de même 
qu'un théâtre et un conservatoire. On trouve aussi 
des restaurants, des commerces... 2 marchés ani-
ment le quartier. Copropriété de 50 lots, 1704€ de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 920 à 1290€ - 

année réf. 2021.*   � 79 500 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € soit 6 % charge acquéreur

LA CHAPELLE ST LUC - Réf. 
10376/1126. MAISON jumelée de 6 pièces dont 4 
chambres, séjour double, placards, jardin de 666 
m². Garage et atelier. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Coût annuel d'énergie de 1800 à 2200€ 

- année réf. 2021.*   � 180 200 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € soit 6 % charge acquéreur

ST JULIEN LES VILLAS - Réf. 
10376/1127. ST JULIEN LES VILLAS - Une maison 
jumelée de 4 pièces dont deux chambres , salon 
séjour de 27.58 m². Jardin de 308 M². Garage de 
45 m².  Chauffage au gaz Pour visiter ce bien, 
merci de contacter l'étude au 03.25.82.65.65 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût 
annuel d'énergie de 1670 à 2290€ - année réf. 

2021.*   � 127 200 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € soit 6 % charge acquéreur

ST JULIEN LES VILLAS - Réf. 10376/1128. 
Ce sont bien deux maisons et des garages sur un 
terrain de 2043 m² que notre Office est chargée de 
vendre. La première maison date de 1930 se et com-
prend un séjour , un salon, et deux chambres de 66 
m² et une seconde maison ancienne de 95 m² est à 
rénover salon-séjour, trois chambres, Un garage de 
46 m², un garage de 17 m² et un atelier de 65 m² 
Une dépendance en pans de bois en mauvais état 
Travaux à prévoir mais le site est exceptionnel sur ce 
grand jardin CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT 
: G Coût annuel d'énergie de 2070 à 2850€ - année 

réf. 2021.*    � 275 600 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 15 600 € soit 6 % charge acquéreur

STE SAVINE - Réf. 10376-1103. Maison T7 
de 127,44 m² sur terrain de 553 m². 4 chambres 
et un bureau . Sdb. Garage. Chauffage gaz. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût 
annuel d'énergie de 2203 à 2981€ - année réf. 

2021.*   � 190 800 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/1114. MOLINE - Secteur 
Moline: 5 pces d'une surface hab de 108.22 m² 
Elle comporte au rdc: entrée, cuis, une ch, une sdb 
et douche, un séj, un salon, un wc; Le 1er étage 
dessert 2 ch, un wc avec lave mains, placards. Elle 
est en exc état général. le chauf est au gaz. Elle 
bénéficie aussi d'un jardin de 647 m² de surface, 
un atout, incontestablement. Concernant votre 
véh, cette maison possède un gge et une place 
de pkg. Elle bénéficie également d'une remise 
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
Double séjour, salle à manger, 
cuisine, terrasse, jardin. 1er étage, 
3 ch avec 2 sde et sdb. Au 2ème 
mansardé : 3 ch, WC, salle jeux. 
S-sol av chaufferie, atelier, cave 
à vins. Chauff central, chau-

dière récente. Panneaux photovoltaïques. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'éner-
gie de 2299 à 3190€ - année réf. 2021.*   

540 000 € (honoraires charge vendeur)

Consultez la tendance du marché 
et les conseils des notaires

Votre notaire est le partenaire idéal 
pour mener à bien votre transaction en toute sécurité, 

neutralité, objectivité et impartialité
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 20 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Agglomération troyenne

OFFICE VICTOR HUGO, COSSARD MARTIN DAMAY
30 bd Victor Hugo - BP 704 - 10001 TROYES CEDEX - Tél. 03 25 82 66 56 

office30vh@notaires.fr - negociation.10059@notaires.fr - cossard-martin-damay-censier.notaires.fr/

LA CHAPELLE 
ST LUC - Réf. 
1 0 3 7 8 / 1 1 0 7 . 
Appartement d'une 
surface de 54m² 
au rdc comprenant 
: une entrée, une 
cuisine équipée, un 
salon-séjour, une 
salle d'eau, un wc, 

une chambre Copropriété de 58 lots, 2100€ de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 920 à 

1290€ - année réf. 2022.*   � 61 500 € 
58 000 € +  honoraires de négociation : 3 500 € soit 6,03 % charge acquéreur

ST ANDRE 
LES VERGERS 
Réf. 10378/1148. 
Appartement au rdc, 
entièrement rénové 
d'une surface d'envi-
ron 94m² compre-
nant : une entrée, 
un salon-séjour, une 
cuisine équipée, trois 

chambres, une salle d'eau, un wc Une place de 
stationnement, une cave Copropriété de 351 lots, 
600€ de charges annuelles.   

192 000 € (honoraires charge vendeur)
AVIREY 
LINGEY 
Réf. 10378/1144. 
Maison à rénover, 
surface environ 92m² 
comprenant : Au rdc 
: Entrée, cuisine, salle 
d'eau, wc, salon-
séjour de 35m² avec 
un poele à granulés 

A l'étage : 2 chambres. Grange avec une cave Idéal 
investisseur pour un gîte (en plein coeur de la route 
du Champagne) Terrain de 358m² CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 2200 

à 3000€ - année réf. 2023.*   � 58 840 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 3 840 € soit 6,98 % charge acquéreur

ESTISSAC - 
Réf. 10378/1127. 
Maison surface 
d'environ 115m², 
mitoyenne compre-
nant : Au rdc : une 
cuisine équipée, un 
salon-séjour, une 
chambre, une salle 
d'eau, un wc Au 1er 

: un palier, une chambre, un grenier Un garage, 
un terrain de 465m² Possibilité d'acquérir 

l'autre partie de la maison   � 99 900 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 4 900 € soit 5,16 % charge acquéreur

ESTISSAC - 
Réf. 10378/1126. 
Maison mitoyenne, 
surface environ 
80m² compr: Au 
rdc : Entrée, salon-
séjour, cuisine Au 1er 
: Palier, 2 chambres, 
salle de bain, wc, 
cave, double garage 

(pouvant être transformé en habitation) Pompe à 
chaleur neuve de 2023, raccordée au tout à l'égout 

Terrain de 1333m²   � 121 000 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € soit 5,22 % charge acquéreur

LA CHAPELLE 
ST LUC - Réf. 
10378/1147. Maison 
de plain pied d'une 
surface d'environ 
82 m² comprenant 
: une entrée, un 
salon-séjour, une 
cuisine équipée, 
une salle d'eau, un 

wc, deux chambres, un cellier Un garage, un 
atelier Terrain de 389m² CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 
1550 à 2140€ - année réf. 2022.*   

188 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 4,44 % charge acquéreur

ORIGNY LE SEC 
Réf. 10378/1131. 
Maison sur sous-
sol d'une surface 
d'environ 118m² 
comprenant : Au 
rdc : une entrée, 
une cuisine, un 
salon-séjour, une 
salle de bain, un wc 

Au 1er : un palier desservant 3 chambres Terrain 
de 3539m² CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : 
B Coût annuel d'énergie de 2300 à 3200€ - année 

réf. 2022.*   � 142 500 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € soit 5,56 % charge acquéreur

PAYNS - Réf. 
10378/956. Maison 
d'une surface de 
180m² sur sous sol 
comprenant : Au 
rdc : entrée, cui-
sine, salon-séjour, 
salle de bain, une 
chambre, wc Au 
1er : palier, deux 

chambres, salle de bain, bureau, et mezzanine 
sous-sol, terrain de 2500m² CLASSE ENERGIE : F

180 500 € (honoraires charge vendeur)
ST PARRES 
AUX 
TERTRES 
Réf. 10378/1132. 
Maison surface 
environ 230m² 
compr : Rdc : 
Entrée, salon-
séjour 80m² avec 
insert, cuisine, 

1 chambre, wc, chaufferie, garage. Au 1er : 
Couloir, cuisine équipée, salle de bain, wc, 3 
ch. Au 2ème: Grenier 70m² isolé à aménager 
Terrain 1377m² CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Coût annuel d'énergie de 2600 à 
3600€ - année réf. 2022.*   

388 000 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 
10378/1117. Local 
commercial,  sur-
face de 50m² 
comprenant : 
une entrée, une 
salle d'attente, 
deux bureaux, un 
wc Une cave, un 
emplacement de 

stationnement Copropriété de 30 lots, 600€ 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge.   

85 040 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 5 040 € 

soit 6,30 % charge acquéreur

TROYES - 
Réf. 10378/1128. 
Local commer-
cial, surface env 
110m² avec une 
vitrine, vestiaires 
et 1 douche avec 
1 cave, et 1 place 
s t a t i o n n e m e n t 
Actuellement il 

s'agit une salle de sport avec possibilité de 
cession de clientèle et la vente des machines. 
Autre activité est possible. Copropriété de 100 
lots, 4200€ de charges annuelles.   

263 000 € (honoraires charge vendeur)
TROYES - 
Réf. 10378/1145. 
Garages à rénover 
à vendre à TROYES 
(10000) dans une 
impasse : 7 garages 
sur un terrain de 
470m²   

63 000 € 
 (honoraires charge vendeur)

SCP MANDRON, MAILLARD et BELLET
15 quai Lafontaine - 10000 TROYES
Tél. 03 25 43 43 80 ou 06 02 71 82 18 
karine.delorme.10061@notaires.fr 

mandron-maillard-bellet-mazure-jacquot.notaires.fr/
TROYES - 
Réf. 10377/799. 
Appt de type 4 
de 61m2, proche 
lycée marie de 
champagne et 
tous commerces. 
Séj, cuis, 3 ch, 

sdd, wc. dble vitrage PVC, chauf indiv électrique. 
budget prévisionnel de 71 euros par mois. appt 
à rafraîchir, poss d'agrandir le séj avec une ch, 
idéal pour locatif ou colocation. 16 min à pied 
du théâtre de champagne. Copropriété de 100 
lots, 852€ de charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 
1050 à 1480€ - année réf. 2021.*   

89 000 € (honoraires charge vendeur)
TROYES - 
Réf. 10377/797. 
Proche centre 
ville à pied et 
proximité tous 
commerces. Appt 
ds résidence très 
bien entretenue, 

situé au 8ème et dernier étage : cuis, séj avec 
balcon, 2 ch, sdb. toilette. Cave et poss d'acheter 
un gge, dble vitrage et volet roulant. Quelques 
travaux à prévoir, idéal pour locatif ou résidence 
ppale. Copropriété de 155 lots, 2148€ de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: E Coût annuel d'énergie de 1052 à 1424€ - 
année réf. 2021.*   

89 560 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - 
Réf. 10377/798. 
Coeur de Troyes 
2 lots d'appt dans 
copropriété de 4 
lots. Situé au 2eme 
et 3eme étage il se 
compose au 2ème 

d'une surface de 41.49m2 compr une ch, dressing 
ou bureau, séj avec alcôve, cuis et toilette, au 3ème 
étage de 22.68m2 : une pce, sdb. Travaux de rénova-
tion énergétique et remise aux normes. poss de faire 2 
appts: création de compteur à prévoir. Copropriété de 
4 lots, 200€ de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 
G - CLASSE CLIMAT : G Coût annuel d'énergie de 1260 

à 1770€ - année réf. 2021.*   � 94 740 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 740 € soit 5,27 % charge acquéreur

BUCHERES 
- Réf. 10377/796. 
Maison de ppied 
récente de 2007 
sur beau terrain 
de 2107m2 clos et 
arboré. Séj salon, 
réception bar, 

cuis entièrement équipée, 3 ch, sdb et sdd, 2 wc, 
l'ensemble des menuiseries sont automatisées. 
chauf au sol électrique, insert bois, consomma-
tion électrique de 2400 €/an ssol total pour 4/5 
voit, 2 pces carrelées, puit. L'ensemble dans un 
état irréprochable à découvrir. CLASSE ENERGIE : 
C - CLASSE CLIMAT : A Coût annuel d'énergie de 
2136 à 2890€ - année réf. 2021.*

399 000 € (honoraires charge vendeur)

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 
10377/795. Dans impasse au calme, maison fami-
liale compr : cuis équipée, séj salon agrémenté 
d'une véranda chauffée pouvant faire office d'un 
séj toute l'année. une ch avec sdb et wc. 1er étage 
: espace pouvant être dédié à un dressing, 3 ch, 
bureau. sdb avec wc. Cave, cabanon de jardin, 
gge automatisé. Cour, terrasse et jardin. Maison 
en parfait état hab de suite. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 1374 
à 1860€ - année réf. 2021.*   

333 020 € (honoraires charge vendeur)

Me M. ROBERGE-LIMA
2 rue de la Madeleine - BP 50179 - 10005 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 67 68 - roberge.lima@notaires.fr  
roberge-lima.notaires.fr

TROYES - Réf. A1076. BLANQUI - 
Appt T3 de 58.44 m² au dernier niveau av 
ascenseur comprenant : Entrée, cuis, séj, 
2 ch, dressing, sde, WC. Doble vitrage. 
Cave.  Charges annuelles : 3352 euro;. 
Pas de procédures contrat la copropriété. 
Copropriété 3352€ de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
Coût annuel d'énergie de 760 à 1090€ - 
année réf. 2021.*   

79 000 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. M1078. 
EDOUARD VAILLANT - Maison 
d'habitation, rue Edouard Vaillant 
comprenant : - au rdc : entrée sur 
cuis, sal-séj, sde, WC - à l'étage : 
palier av coin bureau, 2 ch. - cave 
av chaufferie, remise, cave. Gge 
accolé av atelier. CLASSE ENERGIE 
: F - CLASSE CLIMAT : F Coût 
annuel d'énergie de 1680 à 2330€ 
- année réf. 2021.*

167 000 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. M1074. 
CRONCELS - Maison en Pierre de 
Taille compr: Rdc : entrée sur montée 
d'escalier, sal-séj, coin repas, cuis, 
WC, ch. 1er étage : 2 ch en enfi-
lade, grenier, sdb. 2e étage : Grenier 
aménageable. Caves Dépendces 
sur l'arrière. Gge av remises. Jardin. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT 
: G Coût annuel d'énergie de 4690 à 
6410€ - année réf. 2021.*   
250 000 € (honoraires charge vendeur)

Professionnels de l’habitat,  
de l’immobilier et autres…

Vous souhaitez qu’on parle de vous ? 

Appelez Alix Duny
au 06 14 59 07 57 
aduny@immonot.com

•	 dans un article, 
•	 une interview, 
•	 un publireportage 



Secteur

21Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

Agglomération troyenne • Brienne le Château • Pays d'Othe-Chaourcois

Me E. REMY
20 rue Jean Monnet - 10500 BRIENNE LE CHATEAU

Tél. 06 63 27 86 06 ou 03 25 92 54 24  
valerie.harris.10032@notaires.fr  

www.etude-remy-brienne-le-chateau.notaires.fr/

ST ANDRE LES VERGERS 
- THIERS - Petite copropriété, appart 
83 m² à rafraichir, compr: Séj lumi-
neux, cuis, 3 ch, sdb et WC. Grand gge. 
Fenêtres dble vitrage av stores. Chauff 
collectif gaz Nbres Lots: 38 Charges : 
Environ 3584 €/an: Chauff, eau, syndic, 
Elect des Communs. Copropriété de 
38 lots, 3584€ de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: E Coût annuel d'énergie de 1250 à 
1730€ - année réf. 2023.*

99 000 € (honoraires charge vendeur)

DIENVILLE - Au coeur d'un 
agréable lotissement, pavillon est 
excellent état: Entrée, séj, cuis 
aménagée et équipe(neuve), salon 
(ou chambre) 2 ch, salle d'eau et 
WC. 1  pce de 26 m² aménagée au 
s-sol, compr : Buand, chaufferie et 
gge. Terrain clos. Pompe à chaleur, 
fenêtres PVC double vitrage. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B 
Coût annuel d'énergie de 1200 à 
1670€ - année réf. 2023.*   
179 000 € (honoraires charge vendeur)

RADONVILLIERS - Au calme ds 
impasse, maison, compr : Rdc: Entrée, 
cuis indép, salon, sàm, buand, WC. 
Etage: 2 ch spacieuses dont 1 av dres-
sing neuf et sdb. Seuls travaux à prévoir: 
Rénovation d'1 ch (plancher et rafrai-
chissement). Magnifique jardin avec 
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

de négociation : 3 300 € 
soit 6 % charge acquéreur

SALON 
Réf. M1089M-
T A F A N I D Y O N . 
Maison ancienne 
à rafraîchir 168m² 
compr: cuisine, salon 
séjour, buanderie, 
chambre av sde wc. 
Etage : 2 grandes 
pièces en enfi-
lade, 3 chambres, 
salle de bains wc. 
D é p e n d a n c e s . 
Terrain1766m² clos 
arboré. Chauf cen-
tral.   CLASSE ENERGIE 
: F - CLASSE CLIMAT : 
F Coût annuel d'éner-
gie de 3910 à 5350€ - 
année réf. 2021.*   

142 000 €

CLESLES (51) 
Réf. M1106M-
T A F A N I D Y O N . 
Maison ancienne   
92.8m² à rafraîchir sur 
s-sol complet compr: 
Cuisine nue, accès 
cave, et étage, salle 
d'eau récente, wc, 
pièce de vie double 
donnant sur terrasse. 
Etage : 3 chambres (2 
en enfilade), placard. 
Terrain clos et arboré 
617m². Garage atte-
nant avec grenier. 
Appentis. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Coût 
annuel d'énergie de 
2210 à 3040€ - année 
réf. 2021.*   

110 250 € 
105 000 € +  honoraires  
de négociation : 5 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

VALLIERES 
Réf. M1114M-
TAFANIDYON. Ancien 
corps ferme habitable à 
rénover compr: Maison 
ppale avec 1 partie 
entièrement à rénover 
et petite partie hab 
avec pièce ppale, wc, 
sde. Greniers aména-
geables. Dépendances 
non attenantes à us 
grange et hangar. 
Terrain clos arboré 
2609m². Terrain agri-
cole possible en sus 
selon inclus de 6% 
TTC charge acquéreur. 
CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : C Coût 
annuel d'énergie de 
2850 à 3300€ - année 
réf. 2021.*

74 200 € 
70 000 € +  honoraires  

de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

VENDEUVRE 
SUR BARSE 
Réf. V1113M-
T A F A N I D Y O N . 
Maison ancienne 
jumelée T5 de 77m² 
sur s-sol complet, BEG 
à rafraîchir : séjour, 
salon, cuisine, sDB.
Wc à mi niveau. 1er 
ét: 3 ch (1 av lavabo). 
Terrain 688m² clos et 
arboré av petit ruis-
seau au bout. Abri 
jardin et petit auvent. 
CLASSE ENERGIE : G 
- CLASSE CLIMAT : C 
Coût annuel d'éner-
gie de 2070 à 2850€ 
- année réf. 2021.*

119 700 € 
114 000 € +  honoraires  

de négociation : 5 700 € 
soit 5 % charge acquéreur

VENDEUVRE 
SUR BARSE 
Réf. VM1569-
TAFANIDYON. Tous 
commerces, maison 
ancienne à rafraîchir 
6 pièces 155 m² sur 2 
niveaux, années 30. 
4 chambres, cuisine 
aménagée, pièce 
de vie, salon avec 
cheminée, salle de 
bains, salle d'eau et 
2 toilettes. Grenier 
a m é n a g e a b l e . 
Chauffage individuel 
GDV. Terrain 495 m². 
CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : E 
Coût annuel d'éner-
gie de 2720 à 3740€ 
- année réf. 2021.*

147 000 € 
140 000 € +  honoraires  

de négociation : 7 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

V E N D E U V R E 
SUR BARSE 
Réf. V1036I-
T A F A N I D Y O N . 
Propriété compr: Rdc: 
Ancien magasin avec 
accès sur coin de la rue, 
arrière-boutique,petit 
salon avec cheminée, 
ancienne cuisine, 
débarras, 1 petite pièce. 
Demi-étage: Mezz don-
nant sur grenier. Etage: 
2 ch, 1 petite pièce et 
grenier. Cave voûtée. 
Pas de chauffage 
central, pas de sani-
taires. Au fonds grange 
avec cave voûtée et 
dépendances. Jardin, 
clos de murs 400m². 
CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté.

56 180 € 
53 000 € +  honoraires  

de négociation : 3 180 € 
soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 
1120A-TAFANIDYON. APPARt 4 
PIÈCES AVEC BALCON  -  INTÉRIEUR 
EN BON ÉTAT, 91 m² au 5e étage 
d'un immeuble avec ascenseur. Il 
dispose d'une pièce à vivre, 3 ch, 
cuisine américaine, sdb, WC. Balcon, 
cave. Proche gare, éts scolaires. 
Accès autoroutes A26 et A5 et natio-
nale N77 à 8 km. 3 120 € charges/
an.  Dans une copropriété de 226 
lots. Copropriété 3120€ de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : B 
Coût annuel d'énergie de 79 à 79€ - 

année réf. 2015.*� 120 840 € 
114 000 € +  honoraires de négociation : 6 840 € 

soit 6 % charge acquéreur

FONTVANNES - Réf. 
1 1 1 6 M - TA FA N I D Y O N . 
Maison ancienne à rafraîchir 
155m² compr: Cuisine aména-
gée, grande pièce vie double, 
wc, buanderie, sdb, cellier. 
Etage : petite mezz, salle d'eau 
wc aménagée, 3 ch. 2ème ét: 
Grenier aménagé. Cave voûtée. 
Grande grange. Terrain 355m². 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel d'éner-
gie de 1910 à 2610€ - année réf. 
2021.*

167 260 € (honoraires charge vendeur)

SAVIERES - Réf. M1058M-
TAFANIDYON. Pavillon suré-
levé sur s-sol à rénover 61m² 
: entrée par véranda, cuisine 
nue, salle d'eau, wc, 2 ch, séjour. 
Petites dépendances non atte-
nantes. Terrain 1115m². Chauf 
inclus de 6% TTC à la charge 
de l'acquéreur. CLASSE ENERGIE 
: G - CLASSE CLIMAT : G Coût 
annuel d'énergie de 2090 à 
2880€ - année réf. 2021.*

79 500 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

SELARL MORANT-BROT et DOBLER-LEDOT
4 rue du Pressoir - 10320 BOUILLY

Tél. 03 25 40 65 08 - office.morant-dobler@notaires.fr

ST JULIEN LES VILLAS - Réf. 
10369/314. Appt T4 en très bon état, au 2e étage 
au calme. Hall d'entrée, sal et sàm, cuis aménagée 
et équipée, cellier, 3 ch (dt dressing), sde, WC. Cave 
- Gge privé. Parking libre. Charges annuelles 3178€. 
Aucune procédure en cours. Copropriété de 442 
lots, 3178€ de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 970 

à 1360€ - année réf. 2021.*   � 146 780 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 780 € soit 4,84 % charge acquéreur
JEUGNY - Réf. 10369/315. Maison 
ancienne. Travaux à prévoir. Entrée, sàm, cui-
sine, cellier, s/d'eau, WC, 2 chambres, pièce. 
Grenier. Attenant petit local. Ter 800M² clos 
(att. géomètre) CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 1200 à 

1670€ - année réf. 2021.*   � 151 990 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 990 € soit 4,82 % charge acquéreur

PONT STE MARIE 
Réf. 10369/307. Maison 
ancienne à rénover. 
Entrée, salle à manger, 
cuisine, s/d'eau, WC, 
Etage: palier, 2 ch, 
pte pièce. Attenant 
2 grands garages, 

2 pièces, atelier. Ter 1035M² clos. CLASSE 

ENERGIE : DPE vierge.   � 146 780 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 780 € soit 4,84 % charge acquéreur
SOULIGNY - Réf. 10369/296. Maison 
ancienne à restaurer. Entrée ds cuisine, sàm, 
chambres, s/d'eau, WC Grenier 2 pces. Gge. 
Dépendce. Terrain clos 838m². CLASSE ENERGIE 
: F - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 

2120 à 2940€ - année réf. 2021.*� 125 940 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 940 € soit 4,95 % charge acquéreur
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Bar sur Aubois • Barsequanais

Me J. LAPIERRE
etude.lapierre@notaires.fr

TROYES - Réf. 
10063/1175. HOPITAL 
- App F4 bis au 6ème 
étage, quartier hôpi-
tal, prox commerces, 
bus, compr : Cuisine 
aménagée av cellier, 
séjour lumineux, vu 

sur parc, 3 ch, sdb, WC séparés, cave. Fenêtres 
PVC double vitrage Chauff ind gaz. Ascenseur. 
Stationnement. Copropriété de 258 lots, 1313€ 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 
1096 à 1482€ - année réf. 2021.*� 84 400 € 

80 000 € +  honoraires de négociation : 4 400 € soit 5,50 % charge acquéreur

LES RICEYS - 
Réf. 10063/1185. Maison 
compr: Rdc: Entrée, 
bureau, salle d'eau, cui-
sine, séjour avec insert, 
chaufferie av WC et un 
1er grenier aménageable 
sur le dessus. Etage : 3 

chambres, dont 2 en enfilade. 2e grenier aménageable 
sur le dessus. Grange, petit jardin sur le côté avec 
bucher. Chaudière fuel changée en 2016. Fenêtres, toi-

ture, façades rénovées en 2002   � 168 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € soit 5 % charge acquéreur

ST ANDRE 
LES VERGERS 
Réf. 10063/1170. 
Idéal activité ter-
tiaire. Bâtiment 
usage bureaux :Rdc 
: grand hall d'accueil, 
15 bureaux, WC, 

cuisine, locaux archives. Etage : 13 bureaux, 
salle réunion av balcon, WC, locaux archives. 
Parkings. Pas de copropriété, bâtiment situé 
au fonds d'1 allée, secteur calme, libre de suite. 

Proximité rocade.� 1 393 600 € 
1 340 000 € +  honoraires de négociation : 53 600 € soit 4 % charge acquéreur

BAR  
SUR SEINE 
Réf. 10063/1194. A 
VENDRE un jardin en 
partie boisé au bord 
de la Seine d'une 
superficie d'envi-
ron 6.790 m² - Non 

constructible.   
29 820 € 

28 000 € +  honoraires de négociation : 1 820 € 
soit 6,50 % charge acquéreur

32 rue Victor Hugo - BP 10 - 10110 BAR SUR SEINE
Tél. 03 25 29 80 47

35 grande Rue - 10210 CHAOURCE
Tél. 03 25 40 11 14

BALNOT  
LA GRANGE 
Réf. 10063/1190. 
VAUDRON - Propriété 
campagne: 1/Maison: 
Véranda, salle d'eau, WC, 
cuisine, séjour, 3 ch, cellier. 

Grenier au dessus. 2 caves voûtées. Ancienne écurie 
av grenier, grange. 2/Petite maison à rénover, à l'ar-
rière de maison ppale: 2 pièces, grenier et appen-
tis derrière, poss agrandir par ancienne écurie et 
grange. Superf terrain 1180 m². CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 
1840 à 2540€ - année réf. 2021.*   � 68 575 € 

65 000 € +  honoraires de négociation : 3 575 € soit 5,50 % charge acquéreur
CUSSANGY - Réf. 
10063/1188. A VENDRE, 
sur la commune de 
CUSSANGY, un ancien 
presbytère à rénover, com-
prenant : Une entrée, 1 
salon, 1 cuisine av arrière 
cuisine, 2 ch, un bureau, 1 

sde, un WC. Grenier aménageable sur l'ensemble. Cave 
sous partie. Dépendances : 2 granges. Un terrain d'une 
superficie de 1000 m² se situe derrière le bien sans vis à 

vis. CLASSE ENERGIE : DPE vierge.   � 79 125 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 125 € soit 5,50 % charge acquéreur

VILLIERS  
LE BOIS 
Réf. 10063/1143. A VENDRE 
sur la commune de VILLIERS-
LE-BOIS (Aube), à 13 kms 
de CHAOURCE et 45 kms 
de TROYES, une maison de 

campagne à rénover sur environ 98 m² habitable, compre-
nant : Cuisine, Salon-séjour, trois chambres. Cave en 2 par-
ties de 50 m². Dépendances : une grange d'environ 83 m², 
une étable d'environ 74 m², une petite maison d'environ 
16 m², comprenant cuisine d'été et atelier. Cour fermée. 

CLASSE ENERGIE : DPE exempté.� 61 190 € 
58 000 € +  honoraires de négociation : 3 190 € soit 5,50 % charge acquéreur

T O N N E R R E 
(89) - Réf. 
10063/1195. Maison 4 
pièces env 76 m², compr: 
Entrée dans séjour av 
coin cuisine, 3 ch, sde av 
WC. Chauff élect et poêle 

granulés. Terrasses devant et derrière. École mater-
nelle au lycée à proximité. Gare Tonnerre juste à 
côté, commerces, 2 boulangeries, 1 supermarché, 4 

épiceries et un bureau de poste.   � 73 850 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 850 € soit 5,50 % charge acquéreur

SCP DEPOISSON, ROYER et NICOLAS
26 rue du Gal Vouillemont - 10200 BAR SUR AUBE

Tél. 03 25 27 05 87 - cyril.guerinot.10064@notaires.fr - depoisson-royer-nicolas-bar-sur-aube.notaires.fr/

BAR  
SUR AUBE 
Réf. 10379/532. 
CALME - Maison 
T5 de 105 m² avec 
cave. 3 chambres, 
sdb. Pkg et gre-
nier. TBE. Terrain 

150 m². CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : E 
Coût annuel d'énergie de 2390 à 3280€ - année 
réf. 2021.*   

85 000 € (honoraires charge vendeur)

BAR  
SUR AUBE 
Réf. 10379/530. 
CALME - 
Proximité de la 
gare, maison 
proposant de 
beaux volumes à 

rénover avec garage, sous-sol, greniers aména-
geable et terrain clos à l'arrière sans vis à vis. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F Coût 
annuel d'énergie de 5120 à 6190€ - année réf. 
2021.*   

86 000 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 7,50 % charge acquéreur

BAR  
SUR AUBE 
Réf. 10379/533. 
CALME - Pavillon 
atypique propo-
sant un plain-
pied de125 m², 
un 1er étage 
de 125 m² avec 

4 chambres d'hôtes, un garage de 84 m² 
aménageable sur une parcelle de 1465 m² . 
CLASSE ENERGIE : B - CLASSE CLIMAT : B Coût 
annuel d'énergie de 1570 à 2180€ - année 
réf. 2021.*

295 000 € (honoraires charge vendeur)

FONTAINE - 
Réf. 10379/534. 
CALME - Maison 
T5 de 134 m² avec 
4 chambres dont 
3 de plain-pied, 
séjour, cuisine 
Garage. Terrain 

250 m². TBE. CLASSE ENERGIE : B - CLASSE 
CLIMAT : A Coût annuel d'énergie de 710 à 
990€ - année réf. 2021.*   

140 000 € (honoraires charge vendeur)

SOULAINES 
DHUYS 
Réf. 10379/541. 
CALME - Maison 
de plain-pied 66 
m² comprenant 
une grande cui-
sine, salon, deux 
chambres , salle 

d'eau, WC. Greniers aménageables. Garage 
, cave , chaufferie. Cour et jardin. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G Coût annuel 
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
2 appart. Grenier sur l'ensemble. 
Huisserie double vitrage, chauff 
électr. Taux rentabilité : env 10%. 
CLASSE ENERGIE : E   

73 500 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

LOCHES SUR OURCE 
- Réf. 10043-40056. Maison 
d'habitation comprenant 
séjour, cuisine, salle d'eau avec 
wc, 3 chambres, grenier  amé-
nageable. Cave, grange et 
cour. CLASSE ENERGIE : F   

63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

GRANCEY  
SUR OURCE (21) 
Réf. 10043-387742. Village 
proche ESSOYES, département 
Côte d'Or, maison de village 
actuellement louée 350/mois 
(bail de 2017, renouvelé au 
1er novembre 2020), compr: 
Cuisine av cheminée, salle à 
manger, salon, sdb, wc. Etage 
: Pièce palière, 2 ch, grenier en 

partie aménageable, caves. Garage indép, droit à la cour com-
mune. Chauff électr et huisseries double vitrage.   

53 500 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 3 500 € soit 7 % charge acquéreur

TANGRAM-NOTAIRES, Mes DELAVIGNE,  
BRUNEAU, KOSMAC et LEROY

marc.rouillot.gdblh@notaires.fr - chloe.leclert.10038@notaires.fr

BAR SUR SEINE 
Pavillon de 165 m² 
sur sous-sol, cuisine 
équipée ouverte sur 
véranda de 22 m², pièce 
de vie av cheminée, 5 
ch (une aménagée en 

bureau/bibliothèque), sdb, wc. Chalet avec abri de 
jardin. Sur 1303 m² de terrain. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 2450 à 

3480€ - année réf. 2021.*   � 219 600 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € soit 4,57 % charge acquéreur

MERREY  
SUR ARCE 
Ancienne école com-
posée de 2 apparts 
en duplex, 3 pièces, 
61 m² chacun, cui-
sine, séjour, 2 ch, 
salle d'eau, 2 wc. 

Cave voûtée. Cour attenante avec préau 
devant et jardinet derrière. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'éner-
gie de 1120 à 1570€ - année réf. 2021.*   
� 115 900 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 900 € soit 5,36 % charge acquéreur

VILLE  
SUR ARCE 
Maison en pierre 
de 167 m² à réno-
ver, cuisine aména-
gée, salon, salle à 
manger, 5 chambres, 
salle d'eau, 2 wc. 

Cave voûtée. Atelier. Chauffage fioul. Sur 
911 m² de terrain clos. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 
2610 à 3570€ - année réf. 2021.*   

141 900 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 

soit 5,11 % charge acquéreur

BUCHERES 
 Pavillon surélevé sur 

sous-sol de type 4 de 
107 m² : véranda, 
cuisine, séjour 3 
chambres, sdb, WC, 
Chauffage fuel. ter-

rain clos et arboré de 1055m² CLASSE ENERGIE 
: F - CLASSE CLIMAT : F Coût annuel d'énergie 
de 1970 à 2710€ - année réf. 2021.*   

261 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 

soit 4,40 % charge acquéreur
RUMILLY  
LES VAUDES 

 Pavillon de 77,48 m² 
avec grenier aména-
geable sur terrain 1 
245 m² - RDC : Pièce 
de vie, cuisine, 2 
chambres WC et salle 

d'eau, - Garage de 20m², chaufferie terrain clos 
et arboré CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : 
E Coût annuel d'énergie de 1250 à 1750€ - année 

réf. 2021.*� 219 600 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 

soit 4,57 % charge acquéreur
ST JULIEN 
LES VILLAS 
Pavillon surélevé sur 
sous-sol de 4 pièces 
de 93 m² sur un 
terrain de 602 m² - 
RDC : entrée, séjour, 
cuis, 3 chbres, sdb, 

WC, grenier aménageable CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : D Coût annuel d'éner-
gie de 1750 à 2400€ - année réf. 2021.*   
� 219 600 € 

210 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 €  
soit 4,57 % charge acquéreur

9 faubourg de Bourgogne
BP 36 - 10110 BAR SUR SEINE

Tél. 06 76 48 74 47

11 rue Georges Furier
10260 ST PARRES LES VAUDES

Tél. 06 71 48 72 76
BIENTÔT

Des annonces immobilières 
de notaires dans toute la France BIENTÔT CHEZ VOUS !

Consultez la tendance du marché immobilier 
et les conseils des notaires
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 ASFELD (08190)

SARL OFFICE NOTARIAL SUD ARDENNES

27 rue Chanteraine - BP 03

Tél. 03 24 72 95 59 
Fax 03 24 72 91 38

delannoy.jacques@notaires.fr
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

Tél. 03 24 29 14 67 

Fax 03 24 29 64 30

maud.zebert-landrin@notaires.fr

SIGNY L'ABBAYE (08460)

Me Sophie COLLET-MONOD

1 rue de l'Hotel de ville - BP 5

Tél. 03 24 52 80 80 

Fax 03 24 52 86 82

collet.monod.sophie@notaires.fr

VILLERS SEMEUSE (08000)

Me Agnès DEJARDIN-GIBONI

11 Rue Gambetta

Tél. 03 24 58 09 05

agnes.dejardin-giboni@notaires.fr

VOUZIERS (08400)

SCP Frédéric INFANTINO 
et Isabelle GALLI-RICOUR

10 rue de l'Aisne

Tél. 03 24 71 85 44 

Fax 03 24 71 74 39

frederic.infantino@notaires.fr

Notaires Champagne-Ardenne est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre des Notaires des Ardennes 
132 avenue Charles-Boutet - BP 358 - 08105 CHARLEVILLE-MÉZIÈRES  - Tél. 03 24 56 03 29 

Fax 03 24 56 14 02 - mail : chambre.notaires.08@notaires.fr - www. chambre-interdep-08-10-51.notaires.fr

Me S. ROSTOWSKY
1 avenue du Maréchal Leclerc - 08200 SEDAN

Tél. 03 24 29 88 44 - negociation.08044@notaires.fr  
scp-rostowsky.notaires.fr/

SEDAN - Réf. 4016A. Exclusivité, Parfait état, appt 
T2 au RDC, résidence très recherchée, proche de toutes 
commodités, av ascenseur. Cave en sous-sol (accessible av 
l'ascenseur). Pas de procédure en cours. Charges: 1491€/an. 
Copropriété de 242 lots, 1491€ de charges annuelles. CLASSE 

ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E   � 58 700 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 3 700 € soit 6,73 % charge acquéreur

SEDAN - Réf. 4015A. En exclusivité, Très bel appart 
au Rdc, résidence recherchée, proche commodités, compr: 
Hall, cuis (à prévoir), SAM av balcon, 2 ch, sdb, débarras et 
WC. Dble vitrage, volets roulants motorisés, cave. Parking. 
TF:1350€ Pas procédure en cours. Copropriété de 242 lots, 
2598€ de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 844 à 1142€ - année 

réf. 2021.*   � 90 940 € 
86 000 € +  honoraires de négociation : 4 940 € soit 5,74 % charge acquéreur

AMBLIMONT - Réf. 4025M. En exclusivité, Fort 
potentiel pour cet ancien corps de ferme mitoyen à 
rénover entièrement. Cave. Écurie. Grange. Terrain de 
1225m². Pas d'assainissement (contrôle SPANC à l'étude). 

CLASSE ENERGIE : DPE exempté.   � 48 300 € 
45 000 € +  honoraires de négociation : 3 300 € soit 7,33 % charge acquéreur

SEDAN - Réf. 4022M. En exclusivité, Agréable 
pavillon semi-individuel de plain-pied de type 4 avec 
deux chambres Garage avec coin chaufferie. Jardin 
arboré (fruitiers)avec remise. CC Gaz de ville. TF: 
1019€ A visiter absolument! CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 1340 à 
1870€ - année réf. 2022.*   � 105 500 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € soit 5,50 % charge acquéreur

ST MENGES - Réf. 4016M. Agréable maison vil-
lage lumineuse, ent rénovée, mitoyenne 1 côté compr: 
RDC : couloir av placard, cuisine aménagée, séjour avec 
poêle à bois, WC séparé. Etage 1 : 3 ch,  SDB avec WC. 
Au-dessus : grand grenier (fort potentiel, dalle béton). 
Cave. Cour/terrasse. Remise. Garage. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 1760 à 
2420€ - année réf. 2022.*   � 126 300 € 

120 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € soit 5,25 % charge acquéreur

VRIGNE AUX BOIS - Réf. 4026M. En exclu-
sivité, Agréable maison mitoyenne d'un côté, en 
bord de la Vrigne DE T4 avec 3 chambres Garage 
avec coin chaufferie/buanderie, accès au balcon. CC 
Gaz de ville. Ni cour ni jardin. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F Coût annuel d'énergie de 1860 à 

2560€ - année réf. 2022.*    � 105 500 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € soit 5,50 % charge acquéreur

Mes GUERIN et DELEGRANGE
guerin-delegrange-attigny@notaires.fr

ALLAND'HUY 
ET SAUSSEUIL 
- Réf. ATT174. Maison 
à rénover, comprenant 
: - au rez-de-chaussée 
: entrée, cuisine, une 
pièce, salle à manger, 
salle de bains, WC, 

cellier, - à l'étage : 2 chambres, - grenier avec deux 
chambres, - cave, - dépendances, - garage derrière, 
Le tout sur un terrain de 470 m2 CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 2286 

à 3094€ - année réf. 2021.*� 73 472 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 472 € soit 4,96 % charge acquéreur

ATTIGNY - 
Réf. ATT189. 
Maison à rénover, 
sur un terrain de 
209 m², compre-
nant : - au rez-de-
chaussée : cuisine, 
une pièce, douche, 
WC, - à l'étage : 
deux chambres, - 
grenier au-dessus 
CLASSE ENERGIE : G 

- CLASSE CLIMAT : G Coût annuel d'énergie de 
2044 à 2766€ - année réf. 2021.*   

63 172 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 172 € soit 5,29 % charge acquéreur

ATTIGNY - Réf. 
ATT171. Immeuble à 
usage de commerce 
et d'hab à rénover, 
compr: au rdc: bar, 
salle de réception, 
cuis, arr cuis, chauf-
ferie, 3 W.C.; au 1er 
étage: 4 ch, 2 sdb, un 
débarras, 2 W.C.; au 
deuxième étage: 3 ch, 
un cagibi, grenier; pte 

cour. CLASSE ENERGIE : DPE vierge.� 83 772 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 3 772 € 

soit 4,71 % charge acquéreur

ATTIGNY - Réf. 
ATT183. Immeuble 
composé de : - au rdc 
: 1 local profession-
nel de deux pièces, 
un appartement 
T3, - au 1er étage : 
1 appartement T3 - 

au 2ème étage : 1 appartement T3 - au 3ème 
étage : 1 appartement T2 - cave, - courette, 
- deux garages CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Coût annuel d'énergie de 4640 à 

6460€ - année réf. 2021.*� 238 272 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 8 272 € soit 3,60 % charge acquéreur

ATTIGNY - Réf. ATT205. Terrain à bâtir 
à vendre à ATTIGNY (08130), dans rue calme

13 780 € 
13 000 € +  honoraires de négociation : 780 € soit 6 % charge acquéreur

CHARBOGNE - Réf. ATT181. Grand ter-
rain à bâtir à vendre à CHARBOGNE (08130), 

d'une superficie de 1.801 m²� 30 545 € 
28 816 € +  honoraires de négociation : 1 729 € soit 6 % charge acquéreur

8 place Charlemagne - 08130 ATTIGNY
Tél. 03 24 71 22 33

SARL OFFICE NOTARIAL SUD ARDENNES
27 rue Chanteraine - BP 03 - 08190 ASFELD

Tél. 03 24 72 95 59 - delannoy.jacques@notaires.fr  
delannoy-jacques.notaires.fr/

BALHAM - Réf. 021/1768. 
25 min de REIMS - 15 min de 
Rethel - 5 min d'ASFELD maison 
non-mitoyenne sur sous-sol d'une 
surface habitable de 75 m² RdC : 
Cuisine, séj, 3 ch, salle de bains, 
wc sous-sol dependance terrain 
: 670 m² CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Coût annuel 
d'énergie de 1340 à 1870€ - 
année réf. 2021.*   

125 400 € (honoraires charge vendeur)

COUCY - Réf. 021/1774. 5 min de 
Rethel, proche A34, coucy maison : 226 
m² avec confort de ppied + hangar + 
atelier - terrain 689 m² rdc : Entrée, 
cuisine, séjour (43 m²), chambre, salle 
de bains (douche et baignoire), lin-
gerie, wc ETAGE : Palier, palier secon-
daire de 15.88 m² (possible chambre), 
4 chambres avec dressing, wc atelier 
hangar fermé terrain 689 m² CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B Coût 
annuel d'énergie de 1970 à 2720€ - 
année réf. 2021.*   
249 000 € (honoraires charge vendeur)

ST ETIENNE  
SUR SUIPPE (51) 
Réf. 021/1772. 10 min de Reims 
maison : 126 m² + gge - ter-
rain 1218 m² rdc : Cuis ouverte 
sur séjour (42 m²), ch de 25 m² 
(=possible 2 ch), une pièce, linge-
rie, wc ETAGE : Palier, 2 ch, sdb 
garage terrain 1218 m² CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B 
Coût annuel d'énergie de 1610 à 
2210€ - année réf. 2021.*   
249 000 € (honoraires charge vendeur)

SELARL GRIMOD et MARCHAND
8 Avenue Gambetta - BP 15 - 08300 RETHEL

Tél. 03 24 72 66 77 - boris.bouchat.08018@notaires.fr 
bettinger-grimod.notaires.fr
NANTEUIL 
SUR AISNE 
Réf. 08018-MAIS-
2060. MAISON 
CONFORT PLAIN-
PIED, à 5 min Rethel, 
PROCHE AXE REIMS/

CHARLEVILLE-MEZIERES, gare Rethel (à 1h15 de 
Paris gare de l'Est et 30 mns en voiture Reims). 
Maison ind récente compr: RDC : Cuisine ouverte, 1 
pièce vie 37 m2, 2ch, sdb, WC. Etage : 2 grandes ch 
et 2 pièces à finir d'aménager. Garage et terrasse. 
Jardin arboré de + de 1 200 m² au calme.   

270 800 € (honoraires charge vendeur)
RETHEL - Réf. 
0 8 0 1 8 - M A I S -
2045. CENTRE 
VILLE - MAISON 
DE PLAIN-PIED DE 
2022-AXE REIMS/
C H A R L E V I L L E -

MEZIERES, gare (à 1h15 de Paris gare de 
l'Est et 30 mns en voiture Reims). Maison 
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
offi cedevertus@notaires.fr

VITRY LE FRANCOIS (51300)

Me Marc FEVRE-RENAULT
2 rue Sainte Croix - BP 12
Tél. 03 26 74 49 77 - Fax 03 26 74 27 58
marc.fevre-renault@notaires.fr

SCP Véronique GELIN, Sylvie MACHET et Etienne GUERDER
7 place du Maréchal Leclerc - BP 30099
Tél. 03 26 74 71 11 - Fax 03 26 74 11 07
gelin.machet.guerder@notaires.fr

SCP Philippe LEPAGE et Arnaud LEFÈVRE
28 rue Aristide Briand - BP 70111
Tél. 03 26 41 26 41 - Fax 03 26 41 26 40
etude.lepage-lefevre@notaires.fr

WITRY LES REIMS (51420)

SELARL CAILTEAUX NOTAIRES
2 avenue de Rethel
Tél. 03 26 97 04 36 - Fax 03 26 97 19 07
offi ce.cailteaux@notaires.fr

LISTE DES NOTAIRES 
PARTICIPANT AU MAGAZINE 
DANS LA MARNE
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44 cours Jean-Baptiste-Langlet - BP 1181 - 51057 REIMS CEDEX - Tél. 03 26 86 72 10 - Fax 03 26 86 72 11  

chambre51@notaires.fr - www. chambre-interdep-08-10-51.notaires.fr
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27Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

Vitry-le-François • Sézanne • Reims

SCP MODÉMÉ et BAGLIN-HUY
33 rue Aristide Briand - BP 17 - 51121 SEZANNE CEDEX

Tél. 03 26 80 54 04 ou 06 40 93 10 10  
magaly.farget.51034@notaires.fr - modeme-baglin.notaires.fr/

SEZANNE - Réf. 034/259. 
Dans une résidence sécurisée 
av ascenseur : un appt com-
prenant entrée, cuis, séjour, 
2 ch, salle de bains, wc. Box. 
Copropriété de 200 lots, 2423€ 
de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT 
: D Coût annuel d'énergie de 
670 à 970€ - année réf. 2021.*

90 220 € (honoraires charge vendeur)

ESTERNAY - Réf. 034/1313. 
Propriété : 1) Une maison bourgeoise 
à usage d'hab élevée sur ssol compr au 
rdc : cuis, sàm, sal, wc, une ch av sde. 
A l'étage: cuis, 3 ch, sde av wc, cagibi, 
grenier. 2) Maison à usage d'hab divi-
sée en 2 logts locatifs, rdc: cuis, sàm, 
sal, une ch, sde av wc: loué. A l'étage: 
cuis, sàm, sal, une ch, sde avec wc: 
libre. nbreuses dépend. L'ensemble sur 
2631m². CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G Coût annuel d'énergie de 
5340 à 7280€ - année réf. 2021.*

261 160 € (honoraires charge vendeur)

SEZANNE - Réf. 034/1301. 
Maison à usage d'habitation 
compr: Rdc: Cuisine ouverte sur 
séjour av chem insert, 1 ch, sdb-
wc. Etage : 3 ch, sdb-wc. Cour à 
l'arrière av accès chaufferie et cave. 
Jardin en surplomb, garage, dépen-
dance légère. Ensemble sur 529m². 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel d'énergie 
de 1520 à 2110€ - année réf. 2021.*

178 280 € (honoraires charge vendeur)

SELARL THIENOT ET ASSOCIES
23 rue Libergier - BP 419 - 51064 REIMS CEDEX

Tél. 03 26 04 38 99 - thienotimmobilier.51046@notaires.fr 
www.thienot-notaires.fr

REIMS - Réf. 51046-2516. CENTRE 
ET GRAND CENTRE - En exclusivité, 
quartier Courlancy, au dernier étage 
d'un pt immeuble, appt de 3 pces 
de 44m² (surf utile de 62m²) : pce 
de vie av cuis ouverte et équip, une 
ch, bureau, sdd et wc. Très BE de 
l'ensemble. Place de pkg dans la cour. 
Huisseries en dble vitrages et volets 
électriques. Charges de copropriétés 
trimestrielles: 197 €. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 610 à 860€.*   

152 700 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51046-2504. 
CENTRE ET GRAND CENTRE - A 
proximité du bd Jamin, dans 
pte copropriété, bel appt 5 pces 
en duplex, dernier étage d'une 
superficie hab de 120 m²  : une 
pce de vie de 35m² sol parquet 
avec cuis équipée, wc, sdb, 2 ch, 
mezz, une ch avec sa sdb. Bonne 
isolation. ETAT NEUF. Copropriété 
de 4 lots. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : A Coût annuel 
d'énergie de 1290 à 1800€.*   

325 000 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51046-2517. CENTRE 
ET GRAND CENTRE - Secteur avenue 
Jean Jaurès / rue du Chalet, une maison 
de 5 pièces de 122m² située dans un 
environnement calme, comprenant 1 
ch et 1 salle de douche au rdc, 1 séj av 
cheminée et 1 cuis séparée. A l'étage, 2 
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
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 2080 à 2860€ - année réf. 2021.*   

79 500 € (honoraires charge vendeur)

SCP BOUFFIN et BRIAND-DUFOUR
4 Mail des Acacias - BP 100 - 51120 SEZANNE

Tél. 03 26 80 50 40 - office.bouffin-associes@notaires.fr 
www.bouffin-briand-terrat.notaires.fr

ESTERNAY - Réf. 043/1603. 
Maison de maître en centre ville. 
Elle comprend 2 étages à rénover 
et un grenier au dessus. Cour avec 
dépendances. La maison peut être 
divisée en 2 appartements. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
Coût annuel d'énergie de 3620 à 

4950€.*� 137 150 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 150 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

FERE CHAMPENOISE - Réf. 
043/1596. Maison avec dépendances 
à vendre à FERE CHAMPENOISE, Une 
maison à rénover avec 2 dépendances 
et 2 caves. Grange avec grenier atte-
nante à la maison permettant son 
agrandissement. Terrain d'environ 1 
900 m². - Classe énergie : Non requis 
- Classe climat : Non requis. CLASSE 

ENERGIE : DPE exempté.� 74 550 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 550 € 

soit 6,50 % charge acquéreur

LA VILLENEUVE LES 
CHARLEVILLE - Réf. 043/1583. 
Maison Briade de 169 m² compr: Rdc : 
cuisine ouverte sur séj av chem, 1 ch, 
WC, salle de bains. 1er étage : mezza-
nine, 3 chambres, sd'eau-WC. Garage 
et dépendances. Jardin clos d'environ 
1000 m². CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 

2090 à 2870€.*� 219 450 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 450 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

SCP F. ROBERT et R. REMIOT
Place de la République - 51500 RILLY LA MONTAGNE

Tél. 03 26 03 40 21 - alexandra.guillaumet.51064@notaires.fr 
robert-remiot-rillylamontagne.notaires.fr

RILLY LA MONTAGNE 
EXCLUSIVITE - App T3 loué. Village av 
écoles maternelle au collège, commerces, 
services, gare, 1er étage, petite copro-
priété : Cuis A/E, Salle de séj, 2 ch, sde, WC. 
Cave, Grenier. Jardin privatif. Chauff gaz. 
Loué bail jusq juin 2026, loyer de 680€/
mois dont 30€ charges. Copropriété de 13 
lots, 1440€ de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F Coût 
annuel d'énergie de 1250 à 1740€ - année 

réf. 2021.*� 166 400 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 400 €  

soit 4 % charge acquéreur

CHALONS EN CHAMPAGNE 
SECTEUR RIVE GAUCHE - 
EXCLUSIVITE - Maison à rénover 
entièrement, Secteur Rive Gauche, 
compr : Rdc : Entrée, séjour, sal, 
sd'eau av WC, cuis, 1 ch. 1er étage : 
grenier aménageable (non compris 
dans surf hab). S-sol complet: Atelier, 
Chaufferie et gge. Jardin d'environ 
300 m². CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : F Coût annuel d'énergie de 
1640 à 2290€ - année réf. 2021.*

90 000 € (honoraires charge vendeur)

RILLY LA MONTAGNE 
Dans village avec écoles maternelle 
au collège, commerces, services, pôle 
médical, gare. Maison compr: Rdc: 
Entrée, Cuisine A/E, Sal av cheminée 
décorative, WC, Véranda. 1er étage : 3 
ch, sd'eau av WC. Jardin clos sur l'ar-
rière avec remise. Cave sous-partie. 
Sur parcelle 406 m². CC gaz. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Coût 
annuel d'énergie de 1770 à 2450€ - 
année réf. 2021.*   
270 000 € (honoraires charge vendeur)

CONSULTEZ LA TENDANCE DU MARCHÉ IMMOBILIER 
ET LES CONSEILS DES NOTAIRES

sur immonot.com
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 28 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Reims • Epernay

SARL MELIN-HERVO-MOITTIÉ
12 place Hugues Plomb - 51200 EPERNAY

Tél. 03 26 59 52 53 ou 03 26 59 52 54 
estelle.barret.51025@notaires.fr 

bauchet-trussart-melin-epernay.notaires.fr/

EPERNAY - Réf. 51025-
1021733. QUARTIER PISCINE - 
Résidence Villa Millésima,  Situé au 
2e étage av ascen, F2   de 46.48 m² 
en excellent état;   Pièce principale 
aménagée d'une cuisine équipée, 
sdd, 1 chbre.   Balcon - Parking 
privé. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 
640 à 890€ - année réf. 2021.*   
115 500 € (honoraires charge vendeur)

LES MESNEUX - Réf. 51025-
1014009. Prox gare TGV, belle 
demeure XIXe siècle, charme authen-
tique, parc arboré de 1 700 m², surf 
hab env 300 m² : grde pce à vivre, 
cuis équip, cave voutée, sàm, bur, 4 
ch, sdb, 2 sdd. Grenier aménageable. 
Buand, chaufferie. Grde terrasse. 
Dépendce aménagée. Ensemble clos 
de murs. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 
2860 à 3920€ - année réf. 2021.*

895 000 € (honoraires charge vendeur)

ST MARTIN D'ABLOIS 
Réf. 51025-1023615. Située dans 
envirt calme, et implantée sur terrain 
de 795m² entièrement clos, Maison 
individuelle de 100m² av confort de 
ppied : vaste séj av poêle à bois, cuis, 
2 ch et sdd. A l'étage: 2 ch et grenier. 
Gge attenant. Jardin arboré. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B Coût 
annuel d'énergie de 1720 à 2370€ - 
année réf. 2021.*   
215 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP PIERLOT, ROGE, LAGACHE-GÉ et G. CROZAT
23 avenue de Reims - 51390 GUEUX

Tél. 06 46 34 55 69 - anne-laure.pintaux.51066@notaires.fr 
crozat-pierlot-roge-gueux.notaires.fr/

REIMS - Réf. 51066-1814. CENTRE ET 
GRAND CENTRE - Ds ensemble immobilier 
''VILLA PASTEUR'', bd Pasteur, 2e étage, 
av ascenseur, app T3 de 81.74m²: Cuis 
équipée, séj sur loggia, 2 ch, WC, sdb, 
buande. S-sol: Gge dble. Nbre lots Copro: 
44, Nbre copropriétaires : 27. Bien loué 
par bail 3 ans ayant commencé à courir 
le 14/12/2011. Loyer mensuel actuel : 
790 €+65€ de charges. Copropriété de 44 
lots, 1681€ de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A   
260 000 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51066-1820. CENTRE 
ET GRAND CENTRE - Ds immeuble 
sécurisée, rue des Crayères,  9e 
étage av ascenseur arrivant direc-
tement dans logement, App T7 de 
215m² : Salon/séj av cheminée, sal, 
cellier, cuisine, 4 ch, sdb, sdd, 2 WC, 
grdes terrasses . S-sol: Cave, gge 
dble. Copro de 106 copropriétaires. 
Copropriété de 339 lots, 3241€ de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel 
d'énergie de 3160 à 4330€.*   
563 000 € (honoraires charge vendeur)

MUIZON - Réf. 51066-1817. 
EXCLUSIVITE MUIZON Maison 
100m² environ édifiée sur 2 
niveaux compr: - RDC : Entrée, 
WC, Cuisine, Salon/Séjour, 
Véranda, Chambre - R+1 : Palier, 
3 chambres, Dressing, WC, 
Salle de bains Sous-sol, Garage, 
jardin clos. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B   

278 000 € (honoraires charge vendeur)

SELARL OFFICE NOTARIAL DE TINQUEUX
4 bis rue Jacques Monod - BP 16 - 51431 TINQUEUX CEDEX

Tél. 07 88 22 41 17 ou 03 26 08 26 08 - 
immobilier.51067@notaires.fr - pinteaux-lingat-croison.notaires.fr/

TINQUEUX - Réf. 23A05. A 2 
pas, place du commerce et commodités, 
écoles, transports,  maison compr:Rdc: 
Séj, cuis (poss ouvrir pour créer gde pce 
vie. Etage : 4 ch, sde, WC séparé. Combles 
non aménageable. Grand gge. Terrasse à 
l'arrière. Joli jardin clos. Chaudière gaz. 
Toiture bon état. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'éner-
gie de 1690 à 2340€ - année réf. 2021.*   

� 180 000 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 5,88 % charge acquéreur

TINQUEUX - Réf. 23D04. 
BOUTRÉAUX - Exclusivité, maison 
T4 env 74 m² hab :Rdc: Entrée, 
gge, espace chaufferie, accès ter-
rasse et jardin.  1er étage :Cuisine 
ouverte sur séjour, WC.   2e étage 
: 3 ch, sdb. Fenêtres PVC double 
vitrage Chauff fuel. Travaux rafraî-
chissement à prévoir.   CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F 
Coût annuel d'énergie de 1940 à 
2660€ - année réf. 2021.*   

196 450 € (honoraires charge vendeur)

TINQUEUX - Réf. 23I04. 
Secteur calme, résidentiel, Maison 
mitoy, compr: RDC: Entrée, buand/
chaufferie, gge. 1er étage: Séj av 
cheminée, cuisine A/E indép, 1 ch, 
WC. 2e étage: 2 ch, salle d'eau av 
douche et WC, bureau. Jardin à l'ar-
rière sans vis-à-vis. Sur parcelle 256 
m² entièrement close. Chauff gaz. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: E Coût annuel d'énergie de 1760 à 
2430€ - année réf. 2021.*   
296 200 € (honoraires charge vendeur)

Me B. XIBERRAS
7 place du Général de Gaulle - 51270 MONTMORT LUCY

Tél. 03 26 59 10 01 - brice.xiberras@notaires.fr 
xiberras-montmort-lucy.notaires.fr

BARBONNE FAYEL - Réf. 
MAISON AVEC PISCINE. Maison vil-
lage av piscine, Compr: RDC : Sal-SAM, 
cuisine équipée, Poêle bois, WC. Etage: 
Accès par escalier entrée: ch parentale, 
sdb, WC. Accès par escalier cuis: 2 ch, 
WC, sdb, mezz. Jardin av pisc, cour, cave 
voutée, remise. Chauff bois et électricité. 
Proximite commerces, GARE CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B Coût 
annuel d'énergie de 2478 à 3352€ - 
année réf. 2021.*   �228 400 € 

220 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 3,82 % charge acquéreur

COIZARD JOCHES - 
Réf. MAISON AVEC PISCINE 
INTERIEURE ET SAUNA. Pavillon av 
piscine int et sauna, compr : Rdc: Séjour-
SAM av poêle bois, cuisine équipée, 1 ch 
parentale av sdb, wc, 1 ch. Etage : Mezz, 
2 ch, salle d'eau-wc, buanderie, grenier. 
A la suite : une aile au Rdc avec piscine 
int et sauna. Vaste s-sol av chaufferie et 
garage. Jardin. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Coût annuel d'éner-
gie de 2990 à 4110€ - année réf. 2021.*   

 � 247 000 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 

soit 5,11 % charge acquéreur

CONGY - Réf. LONGERE A 
CONGY. Longère mitoyenne av cou-
rette sur rue av muret Compr: Rdc: 
cuisine, 1 ch, bureau, petit sal, sàm, 
cave, chaufferie, buanderie, cellier, WC, 
sde av WC. 1er étage mansardé : 2 ch, 
grenier aménageable. Gge, grange, 
appentis, cuis d'été-sàm, jardin. 1 ch 
aménageable sous combles mansardés. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C 
Coût annuel d'énergie de 2620 à 3580€ - 
année réf. 2021.*   �130 000 € 

120 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 8,33 % charge acquéreur

SARL OFFICE NOTARIAL DE TOURS-SUR-MARNE
37 rue de Champagne - BP 7 - 51150 TOURS SUR MARNE

Tél. 03 26 58 92 28 - sophie.potisek@notaires.fr

CONDE SUR MARNE - Réf. CONDE 
SUR MARNE. Maison à rénover, comprenant 
entrée dans cuisine, à gauche salle de bain- wc 
- séjour - Etage : palier distribuant 3 chambres. 
Une grange indépendante de 150 m2 située 
au fond de la cour commune. le tout à réno-
ver. CLASSE ENERGIE : F

115 000 € (honoraires charge vendeur)

EPERNAY - Réf. EPERNAY. Immeuble rapport, 
compr: Local technique, caves : 4 logements BE : RDC 
appart av cour: Séjour, salon, 1 ch, coin cuisine - sdb, 
wc. 1er ét: Appart: 2 ch, coin cuisine, sdb, wc. Cave. 
2ème ét: Appart 2 ch, coin cuisine, sdb, wc, cave. 
3ème ét: Appart mansardé: Séjour, cuisine, 1 ch, wc, 
sdb, cave. Logements actuellement libres. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Coût annuel d'éner-
gie de 3060 à 4190€ - année réf. 2021.*   

349 000 € (honoraires charge vendeur)

ATHIS - Réf. ATHIS. Maison à res-
taurer, comprenant 2 pièces au rez de 
chaussée et 1 chambre et une salle de bai 
et wc à l'étage. le tout en mauvais. une 
cour avec appentis an mauvais état. Le 
tout à restaurer. CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté.   

42 400 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

SCP J.MARSAN & V.REGNAULD
52 rue Jean le Bon - BP 34 - 51130 VERTUS

Tél. 03 26 52 10 64 - officedevertus@notaires.fr  
marsan-regnauld.notaires.fr

BERGERES LES VERTUS - Réf. 51011-
1014459. Maison à usage d'habitation de 106 m² de 
plain pied comprenant : - 1 entrée, 1 cuisine, un salon, 
2 ch, 1 sdb, un WC, 1 pièce aménageable.- 1 garage, 
un grenier, 1 cave et une terrasse avec jardin. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Coût annuel d'éner-
gie de 1630 à 2280€ - année réf. 2021.*� 188 400 € 

180 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € soit 4,67 % charge acquéreur

GERMINON - Réf. 51011-1022715. Maison à 
usage d'habitation comprenant : au rdc : cuisine 
sàm, salon séjour, sdb, une ch,- au premier étage 
: salle d'eau-WC, 3 ch, un dégagement,- au deu-

xième étage : combles. Gge.   � 240 000 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € soit 4,35 % charge acquéreur

GIVRY LES LOISY - Réf. 51011-1012732. 
Maison compr: Rdc: Entrée, cuisine ouverte sur 
salon, sàm, débarras, sdb, bureau, et 1 pièce. Etage : 
2 chs, WC, salle de bains, 1 suite parentale av douche 
à l'italienne et dressing. Portail électrique, garage, 
terrasse avec un grand terrain. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 1400 à 

1940€ - année réf. 2021.* � 225 320 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 10 320 € soit 4,80 % charge acquéreur

ROUFFY - Réf. 
5 1 0 1 1 - 1 0 2 0 4 9 6 . 
Maison à usage d'ha-
bitation comprenant 
: au rdc : cuisine, sàm, 
ch, sdb WC et accès 
a l'étage, - à l'étage: 

2 ch et un grenier aménageable. Une grange 
attenante à la maison, petit jardin. Cour. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C Coût annuel 
d'énergie de 2980 à 4070€ - année réf. 2021.*   
� 136 240 € 

130 000 € +  honoraires de négociation : 6 240 € soit 4,80 % charge acquéreur
VAL  
DES MARAIS 
Réf. 51011-986525. 
Maison compr: 6 ch, 
bureau, grande pièce 
vie en L proche cui-
sine av accès terrasse, 

véranda. Terrain paysager devant, places parking 
sur le côté et 1 partie loisirs sur l'arrière av piscine 
équipée d'1 véranda amovible chauffée par pompe 
chaleur, chalet, pergola. Travaux de déco et rafrai-
chissement à envisager. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 3310 à 4530€.*

� 303 920 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 13 920 € soit 4,80 % charge acquéreur

VILLESENEUX 
Réf. 51011-1002630. 
Propriété de charme, 
traversée par 1 rivière, 
ancien moulin us hab 
env 400m² rénové: 
Entrée, cuisine, Sam, 
salon séjour. Moulin 

à eau à product électricité. Terrasse surplombant la 
rivière. Chaufferie. 5 ch, 2 sdb, 4 WC. Bur dortoir, pièce 
usage loisir. Combles. Maison en briques rouges compr: 
Rdc: Studio: Séj, coin cuisine, sde, WC, ch. bureau, gge, 
chaufferie et remise. Jardin. Au 1erétage  :  appart: 
cuisine, Sam, salon, 3 ch, sdb, WC, Grenier aména-
geable. Bâtiment de loisir: Pisc couverte chauffée, cuis, 
hammam, sauna et solarium, douche, WC, vestiaires, 
terrasse, Garage double. Dépendances. Boulodrome 

avec chenil. Parking. Jardin.� 999 000 € 
959 000 € +  honoraires de négociation : 40 000 € soit 4,17 % charge acquéreur



Secteur

29Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

Epernay

Maîtres Thierry et Maxence LEFEBVRE   
SELARL AY-CHAMPAGNE NOTAIRES

5 rue de la Charte - BP 29 - 51160 AY CHAMPAGNE
Tél. 03 26 54 01 19 - lefebvre-ay@notaires.fr

DIZY - Réf. AP2. LE 
LEON - Appt F3 au rdc d'une 
petite copropriété, compr 
: Entrée, couloir avec pla-
cards, w.c. , cuisine, séjour, 
avec balcon, 2 ch, salle de 
bains. Dans les combles : Un 
grenier. + Au sous-sol : Un 
garage fermé. Copropriété 
CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B Coût 
annuel d'énergie de 1100 à 

1550€ - année réf. 2021.*   � 130 000 € 
123 810 € +  honoraires de négociation : 6 190 € soit 5 % charge acquéreur

AY CHAMPAGNE - Réf. B1. Maison à restau-
rer à vendre à BISSEUIL (Commune d'Aÿ-Champagne), 
compr: RDC : entrée dans la salle à manger, cuisinette, 
salle d'eau-w.c, salon. AU 1er : palier, chambre, petit 
bureau. Grenier sur partie. -Un jardinet séparé avec 
remise (dans la même rue) CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 1150 à 

1610€ - année réf. 2021.*   � 94 500 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € soit 5 % charge acquéreur

AY CHAMPAGNE 
- Réf. A1. Maison de ville, 
compr: Garage en entrant 
avec grenier au dessus. 
Courette à la suite donnant 
accès à l'habitation divisée 
en : Au rez-de-chaussée 
: cuisine, w.c. A l'étage 
: chambre, salle d'eau. 
Cave. CLASSE ENERGIE : G 
- CLASSE CLIMAT : C Coût 
annuel d'énergie de 770 à 

1070€ - année réf. 2021.*   � 99 750 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 4 750 € soit 5 % charge acquéreur

AY CHAMPAGNE - Réf. A3. CENTRE 
VILLE - Maison de ville, : RDC : entrée sur le salon, 
dégagement, w-c, séjour avec cuisine ouverte, 
buanderie/chaufferie, 1er : palier, salle d'eau-w-c, 
couloir, 2 chambres. 2e : palier, ch mansardée, w-c 
et lavabo. Grenier. Garage. Cave. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 

201 à 1578€ - année réf. 2021.*   �189 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € soit 5 % charge acquéreur

AY CHAMPAGNE 
- Réf. A6. Maison de ville, 
compr: RDC : entrée, w-c., 
cuisine, sàm, salon. Au 1er : 
salle d'eau , w-c, couloir, 3 ch. 
Grenier au-dessus. Véranda 
et courette à l'arrière don-
nant sur 1 Bâtiment, compr: 
1pièce non isolée, atelier, 
buanderie, w-c. Cellier et 
cave. Passage dans cour 
commune. CLASSE ENERGIE : 

D - CLASSE CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 1110 à 

1560€ - année réf. 2021.*   � 252 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € soit 5 % charge acquéreur

EPERNAY - Réf. EP5. 
Maison de ville, RDC : entrée, 
salon, cuisine, WC. 1er : palier, 
2chambres, s. de bains. 
Combles aménageables. Au 
sous-sol : garage et cave. 
Courette devant, jardin der-
rière. Petite cabane de jardin 
au fond. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E Coût 
annuel d'énergie de 1490 à 

2060€ - année réf. 2021.*   � 252 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € soit 5 % charge acquéreur

Maîtres Thierry et Maxence LEFEBVRE   
SELARL AY-CHAMPAGNE NOTAIRES

5 rue de la Charte - BP 29 - 51160 AY CHAMPAGNE
Tél. 03 26 54 01 19 - lefebvre-ay@notaires.fr

CHAMPILLON 
Réf. CH1. ENSEMBLE IMMOBILIER à CHAMPILLON dans la Marne (51160) com-
prenant : 1 -Maison d'habitation à rénover comprenant : Cuisine, salle à manger, 
salle d'eau et wc , autre pièce et 2 autres chambres. Grenier au-dessus du tout. 
2- 2 bâtiments anciens : écurie, cellier et buanderie, grenier au dessus. Cave 
ancienne. Derrière jardin sur autre rue. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C 
Coût annuel d'énergie de 2140 à 2950€ - année réf. 2021.*   � 351 750 € 

335 000 € +  honoraires de négociation : 16 750 € soit 5 % charge acquéreur

http://www.diagpool.fr


Se
ct

eu
r

 30 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Epernay • Chalons-en-Champagne

SCP NOTAIRES DE LA VALLÉE
3-5 rue du Général Louis Vallin - 51700 DORMANS

Tél. 03 26 58 68 30 - immo.notairesdelavallee@notaires.fr 
www.notaires-de-la-vallee.notaires.fr/

DORMANS - 
Réf. 1019022. Très 
belle propriété 
compr: 1/Maison 
lumineuse offrant: 
Rdc: Entrée par 
véranda, cuisine 

aménagée, salon séjour, 1 ch, sdb et w-c. 1er 
étage: 2  ch, bureau, dressing, sdd av w-c. 2/
Maison env 95 m² à rénover, peut communi-
quer av la 1ère ou être indép, beau potentiel. 
Atelier et chaufferie, garage, cellier, 3 caves 
voutées. Terrasse, terrain arboré, cour. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : G   

199 500 € (honoraires charge vendeur)

EPERNAY - Réf. 
1019684. A 8 mns 
EPERNAY, Propriété: 
1/Maison: Rdc: 
Entrée, cuisine amé-
nagée, SAM, salon, 
sdd, wc. 1er étage,: 

3 ch, sdd, dressing. 2/Maison env 180 m² à 
rénover, beaucoup de charme, beaux volumes. 
Grande cave voûtée pour les 2 maisons pou-
vant être aménagées. Salle réception, salle 
habillage, dortoir, vendangeoir, chaufferie, 
cellier, sanitaires. Garage. Dépendance. Cour 
et jardin. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 

: F   � 336 000 € (honoraires charge vendeur)
JANVILLIERS 
- Réf. 1022045. 
30 min d'EPER-
NAY et  CHATEAU-
THIERRY. 10Min 
M O N T M I R A I L 
Maison familiale au 

calme compr: Cuisine ouverte sur salon/séjour, 
arrière-cuisine, toilette, chambre, salle de 
bains. 1er étage: Suite parentale, 4 ch, toilette, 
salle de douche. Garage, jardin clos et arboré 
2329m², petite dépendance, terrasse. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : C

228 000 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 
1022626. MURIGNY 
- A 7 MN  en voiture 
gare TGV BEZANNES, 
9 MN place d'erlon. 
Maison bien entrete-
nue compr : Cuisine 

ouverte sur réception, patio sans vis à vis, 
réserve, toilette, bureau, couloir avec placard, 
chambre, salle de bains et douche, véranda sur 
jardin. 1erétage: 2 ch, toilette, grenier. Jardin 
clos et arboré, garage fermé. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : C

409 500 € (honoraires charge vendeur)
VERNEUIL 
Réf. 1001246. 
Proche DORMANS. 
Propriété dans 
un havre de paix, 
compr: Maison 1: 
Entrée, vaste salon 

séjour avec vue sur l'étang, cuisine, 3 chambres 
av sdb privative et w-c. Sous-sol: Chaufferie, 
garage, atelier et cave. Maison 2 rénovée: Rdc: 
Entrée, cuisine, salon séjour. 1er étage: 2 ch, 
sdb. Etang 33300 m2, entouré de bois. Aucun 
travaux à prévoir. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : C   

832 000 € (honoraires charge vendeur)
VILLE EN 
TARDENOIS 
Réf. 1019799. Proche 
A4 direction PARIS, 
30 Min de REIMS, 
25 Min gare TGV 
bezannes. Maison 
de charme en pierre 

ayant gardé le cachet de l'ancien avec confort 
moderne: Rdc: Cuisine  équipée, arrière cuisine, 
Sam, salon av cheminée, toilette. 1er Etage: 2 
ch, sde, toilette, suite parent. Terrasse,  jardin 
clos, arboré 1392m² Cour pavée,   dépendance 
aménagée en appart: Séjour, ch, sde av WC. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B

380 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP Maîtres Guillaume DRAPIER  
et Céline THENAULT-ZUNINO

2 avenue de la Gare - 51190 LE MESNIL SUR OGER
Tél. 03 26 57 50 54 - julie.carre.51029@notaires.fr  

drapier-thenault.notaires.fr

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51029-473. Appt de 74m² au 3e 
étage av un ascenseur comprenant : 
Couloir d'entrée, cuisine, arrière cui-
sine, salon/séjour, 2 ch, sdb, WC. Cave. 
Une place de parking pour la rési-
dence. Copro 114 lots Charges : 350€ 
par mois CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 
1060 à 1480€ - année réf. 2021.*   

72 450 € 
69 000 € +  honoraires de négociation : 3 450 € 

soit 5 % charge acquéreur

MARDEUIL - Réf. 51029-452. 
Une maison d'hab à rénover av 
gge compr: Au rdc: entrée par une 
véranda, wc, cuis, salon, 2 ch, sdd. 
Cellier, chaufferie, cave, cabanon. 
gge d'env 45m² avec une partie 
atelier d'env 25m² en dessous. 
Jardin. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Coût annuel d'énergie 
de 1510 à 2044€ - année réf. 2021.*

126 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

VOIPREUX - Réf. 51029-470. 
Propriété env 952m²: 2 maisons à 
rénover, 1 grange. maison 1: env 
126m²: rdc : cuis, sal/sam, bur, wc. 
etage : 3 ch, sdb, wc. s-sol sous toute 
la maison. maison 2: env 113m²: rdc : 
sal/sam, cuis, sde, wc, bur, pce noire. 
etage : 2 ch, wc, sdb, greniers. grange, 
atelier, jardin. CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : C Coût annuel 
d'énergie de 2990 à 4090€ - année réf. 

2021.*   � 240 000 € 
228 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 

soit 5,26 % charge acquéreur

SCP MOBUCHON et VINCENT, successeurs  
de Mes DECROIX et JONQUET

55 Avenue Général de Gaulle - BP 20220 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE
Tél. 06 74 49 29 22 - florian.sainz.51001@notaires.fr  

etudedegaulle.notaires.fr/

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51001-1018940. Secteur Mont 
Héry, maison du milieu des années 
1950 compr: Un ssol av une partie 
chaufferie. Au rdc: un couloir d'en-
trée, un séj, 1 cuis, 1 sdd, un dégagt 
av placds et un W. C. Au 1er étage: un 
palier et 3 ch. au-dessus: combles av la 
poss de les aménager. Un gge av une 
partie atelier. Une cour et un jardin. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT 
: F Coût annuel d'énergie de 1860 à 
2560€ - année réf. 2021.*   
121 500 € (honoraires charge vendeur)

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51001-1003480. A proximité 
du centre ville (5 minutes à pieds) 
et de toutes les commodités, venez 
découvrir cette maison de ppied 
compr une entrée, 1 couloir, un 
salon séj, 1 cuis, un wc indépendant, 
1 sdd et 3 ch. Un gge attenant à la 
maison. A l'arr, une terrasse, jardin, 
une dépend et un appentis. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : A 
Coût annuel d'énergie de 860 à 
1210€ - année réf. 2021.*   
158 000 € (honoraires charge vendeur)

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51001-992243. CENTRE VILLE 
- Maison de caractère compr: Au 
ssol: un espace chaufferie et une 
cave. Au rdc: un couloir d'entrée, 1 
séj, 1 cuis, dégagt et wc. A l'étage: 
1 palier, 2 ch, une sdb et wc. au-
dessus: un grenier à finir d'aména-
ger. A l'arr, 1 terrasse, une verrière 
et un pt jardin. CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : F Coût annuel 
d'énergie de 2110 à 2920€ - année 
réf. 2021.*   � 179 000 € 

170 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5,29 % charge acquéreur

Me M-C. DUFAYE
18 rue du Lycée - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 03 26 65 17 72 - etude.dufaye.51003@notaires.fr 
dufaye-chalons-en-champagne.notaires.fr/

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. M 45. Proche Saint Martin sur 
le Pré, maison à rénover d'envi-
ron 78m² de surface habitable et 
environ 104m² au sol ; compre-
nant cuisine, séjour, 1 chambre, 
salle d'eau avec WC au RDC ; 1 
chambre et grenier à l'étage ; 
cave ; dépendances. Chauffage 
Gaz Terrain d'environ 1000m²   
85 000 € (honoraires charge vendeur)

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. M 36. Maison proche rond 
point Bagatelle et Croix Dampierre 
Comprenant : RDC = 1 ch, séj, cuis, 
salle de bain, WC, dépendance atte-
nante et chaufferie 1er étage = 2 
chambres, grenier Garage attenant. 
Rafraîchissements à prévoir. Terrain 
d'environ 800m² avec grandes dépen-

dances. DPE : E   � 195 236 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 10 236 € 

soit 5,53 % charge acquéreur

COMPERTRIX - Réf. M 40. 
Maison de plain pied surélevé 
comprenant : - entrée, séjour avec 
cuisine équipée, 2 ch, salle de 
douche a l'italienne, WC, - sous-
sol complet av 1 pièce, chaufferie, 
buand, - gge. Terrain d'environ 
700m² av cabanon. Surface habi-
table : 63,57m² Surface au sol : 
environ 130m² DPE : G   

148 000 € (honoraires charge vendeur)

ARQUEBUSE NOTAIRES ASSOCIES
18 rue de l'Arquebuse - - CS 70295 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 07 76 00 26 39 ou 03 26 26 21 31 
negociation.51084@notaires.fr - arquebuse.notaires.fr

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51084-995. CENTRE VILLE 
- Charmant F2 en duplex 
développant environ 53 m² 
habitables. Petite copropriété. 
Faible charge. Stationnement 
facile. Copropriété CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: B   
86 920 € (honoraires charge vendeur)

SARRY - Réf. 51084-961. 
Maison individuelle de 6 pièces 
comprenant : - Sous-sol complet 
avec gge et cave. - Rdc : Entrée, 
sal séj avec accès terrasse, cuisine 
équipée, dégagement, , sdb, WC, 2 
chs. - 1er étage : palier, salle d'eau, 
lingerie, 2 ch, bureau. - Piscine. 
- Terrain clos de 649 m². CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : D

334 988 € (honoraires charge vendeur)

MONCETZ 
LONGEVAS 
Réf. 51084-968. Terrains 
à bâtir viabilisés. Plans et 
détails à l'Etude. A partir de 
54.500 €.   

56 700 € 
(honoraires charge vendeur)

Il est, à ce titrIl est, à ce titre, un intermédiaire de choix 
entre les vendeurs et les acquéreursentre les vendeurs et les acquéreurs

Le notaire est un Le notaire est un professionnelprofessionnel  
dudu droit immobilier droit immobilier



Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

OFFRE SPÉCIALE
Cuvée Notariale

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.  À consommer avec modération.

Pour toute commande : Notariat Services  
13 rue du Bois Vert - 19230 Pompadour 

srocher@immonot.com

mailto:srocher@immonot.com


https://www.mercedes-benz.fr/passengercars/test-drive.html?group=all&subgroup=see-all&view=BODYTYPE&gagcmid=GA_17614377082_138599524775_607399105896&gclid=Cj0KCQjwsp6pBhCfARIsAD3GZuYAMt4374iiFK2vWo3MlR_yDzhvCMF534i24K4-5OQvrvJ9SBh6k3kaAnfhEALw_wcB&gclsrc=aw.ds

